ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 08 a 12 de janeiro de 2024   Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS.

Portaria 006/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear ANA PAULA DA SILVA SOUTO para membro do

Conselho tutelar TITULAR de São José do Sabugi-PB, para

cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 007/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear JAIME RIBEIRO DELGADO NETO para membro

do Conselho tutelar TITULAR de São José do Sabugi-PB, para

cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constituciona

Portaria 008/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear ELISSON DOS SANTOS SILVA para membro do

Conselho tutelar TITULAR de São José do Sabugi-PB, para cumprir

o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

                                    Prefeita Constitucional

Página 2  JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período 08 a 12  de Janeiro de 2024

Portaria 009/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear ANTONIO MARCOS DOS SANTOS para membro do

Conselho tutelar TITULAR de São José do Sabugi-PB, para

cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 0010/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear MARIA DO SOCORRO NÓBREGA DE OLIVEIRA

para membro do Conselho tutelar TITULAR de São José do

Sabugi-PB, para cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 0011/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear ROZENILDA DE MEDEIROS SANTOS como 1º

SUPLENTE do Conselho tutelar    de São José do Sabugi-PB,

para cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 0012/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear NATALI DA SILVA SANTOS como 2º SUPLENTE do

Conselho tutelar    de São José do Sabugi-PB, para cumprir o

mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Página 3  JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período 08 a 12  de Janeiro de 2024

Portaria 0013/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear ROMILDO JOSÉ DA SILVA como 3º SUPLENTE do

Conselho tutelar    de São José do Sabugi-PB, para cumprir o

mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

 São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 0014/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear VITÓRIA BETÂNIA DE MEDEIROS LIMA

SANTOS como 4º SUPLENTE do Conselho tutelar    de São

José do Sabugi-PB, para cumprir o mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

Portaria 0015/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE

DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1- Nomear JOSÉLIA DOS SANTOS SILV A como 6º SUPLENTE

do Conselho tutelar    de São José do Sabugi-PB, para cumprir o

mandato de 2024 a 2028.

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos a partir desta data.

Dê-se Conhecimento.

Cumpra-se.

São José do Sabugi – PB, 10 de Janeiro de 2024.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeita Constitucional

.